
 

Saavutettavuusilmoitus 

 

 

Johdanto 

Lainsäädäntöasetus nro 82, 27. toukokuuta 2022, saattaa voimaan direktiivin (EU) 2019/882, joka 

koskee tuotteiden ja palvelujen saavutettavuusvaatimuksia. 

 

Ohjeet palveluiden saavutettavuudesta, täytäntöönpanoa artiklan 21 mukaisesti, 

lainsäädäntöasetus nro 82/2022. 

Asetus julkaistiin virallisessa lehdessä (General Series No. 152 of 01-07-2022) ja tuli voimaan 16. 

heinäkuuta 2022, mutta määräykset astuvat täytäntöön 28. kesäkuuta 2025 alkaen. 

Francesco Cinzano & C.IA S.r.l. sitoutuu tekemään verkkosivustonsa saavutettaviksi 27.5.2022 

päivämääräisen ja nro 82 olevan määräyksen mukaisesti, joka toimeenpannaDirektiivin (EU) 

2019/882 (tuotteiden ja palveluiden saavutettavuusvaatimukset). Tämä saavutettavuusseloste 

koskee verkkosivustoja https://caffo.info/. 

 

 

Yhteensopivuustila vaatimusten kanssa 

 

 

Verkkosivusto https://caffo.info/ on osittain yhteensopiva UNI EN 301549:2018 (WCAG 2.1) -

standardin liitteen A vaatimusten kanssa alla lueteltujen epäyhteensopien ja/tai poikkeusten vuoksi. 

Francesco Cinzano & C.IA S.r.l. yhdessä palveluntarjoajiensa kanssa tekee analyysin tarvittavista 

toimenpiteistä, jotta kyseiset sivustot saadaan saavutettaviksi ja standardin mukaisiksi. 

 

 

Ei-saavutettavaa sisältöä 

Seuraava sisältö ei ole saavutettavaa, koska se ei ole yhteensopiva taustalla olevan 

harmonisoidun standardin EN 301 549 kanssa: 

 

• Sivulla kaikki on kuvia ilman kuvatekstejä. Kuvien löytäminen ruudunlukijoilla on vaikeaa. 

• Sivuilla kaikki on virheellisiä ARIA-attribuuttien arvoja. Näitä ei tunnisteta 

ruudunlukijoissa eikä niitä näytetä oikein. 

 

 

Koodin muutokset, jotka on tehty ja jotka tullaan tekemään tulevaisuudessa, on ja tullaan 

kehittämään WCAG 2.2 -ohjeiden mukaisesti. Ilmoitus laadittiin päivänä 18/02/2026. Ilmoitus 

tehtiin arvioinnin perusteella, joka täyttää direktiivin (EU) 2019/882 vaatimukset ja jonka suoritti 

palveluntarjoaja itse. Ilmoitus luotiin Eye-Able®-teknologian avulla Web Inclusion GmbH. 

Lisätietoja Web Inclusion GmbH:stä löytyy osoitteesta https://eye-able.com/. 

Selitys on tarkistettu viimeksi 18/02/2026. 
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Francesco Cinzano & C.IA S.r.l. suorittaa yhteistyössä toimittajiensa kanssa analyysin tarvittavien 

muutosten tekemiseksi, jotta kyseiset sivut ovat saavutettavia ja säännösten mukaisia. Francesco 

Cinzano & C.IA S.r.l. on myös proaktiivisesti ottanut käyttöön Eye-Able® SaaS-ohjelmiston Web 

Inclusion GmbH:lta parantaakseen vaiheittain verkkokokemusta. 

Kyseinen toiminnallisuus mahdollistaa auditointien skannata yksittäisiä sivuja digitaalisia esteitä 

varten, tarjota yhteensopivaa tukea, joka selittää virheen ja ehdottaa vaihtoehtoista koodia sen 

korjaamiseksi, sekä muita työkaluja, jotka antavat verkkosivuston käyttäjille mahdollisuuden 

käyttää tärkeitä toimintoja, jotka voivat parantaa navigointia. Yritys sitoutuu kehittämään menneitä 

ja tulevia koodimuutoksia WCAG 2.2 -ohjeiden mukaisesti. 

 

 

Palaute ja yhteystiedot 

Onko sinulla kommentti tai huomautus tämän verkkosivuston esteistä? Ota meihin yhteyttä. 

Selitämme, mitä esteitä on ja miten aiomme parantaa digitaalisia ympäristöjämme. Vastaamme 

kysymyksiisi mahdollisimman pian. Kiitos palautteestasi. Lisätietoja saat ottamalla yhteyttä 

seuraavaan osoitteeseen: 

 

info@caffo.com 

 

Sähköpostissa on ilmoitettava: etu- ja sukunimi; verkkosivun osoite tai sivun osiot tai asiakasalue, 

johon ilmoitus liittyy; selkeä ja ytimekäs kuvaus havaitusta ongelmasta; käytetyt työkalut 

(käyttöjärjestelmä, selain, apuvälineteknologiat). 

 

 

AGID 

 

 

Jos ilmoitukseen tai pyyntöön ei saada tyydyttävää vastausta tai vastausta ei anneta 

kolmenkymmenen päivän kuluessa, rekisteröity henkilö voi lähettää raportin AGID:lle: 

 

AGID 

Via Liszt 21 

00144 Roma 

protocollo@pec.agid.gov.it 

https://www.agid.gov.it 

 

 

 

Vastuuvapauslauseke 

 

 

mailto:info@caffo.com
mailto:protocollo@pec.agid.gov.it
https://www.agid.gov.it/


 

Verkkosisällön automaattinen tarkastus suoritettiin: 18/02/2026. Eye-Ablen kautta käytettyä 

verkkosisältöä tarkastettaessa käytettiin selainta Google Chrome, versio 136.0.7103.92. 

Varmistamme, että annetut tiedot ovat oikeita testatun sovellusversion osalta määritetyillä selain- ja 

käyttöjärjestelmäparametreilla. Jos käytetään eri versioita tai ympäristöjä, esitys voi poiketa tässä 

esitetystä. Täydellistä tarkastusta varten suosittelemme myös manuaalisia testejä verkkosivuston 

ylläpitäjän toimesta. 

 


